Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     04.02.2019г.       №    63
пос. Омсукчан
	Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования «Омсукчанский городской округ»

В соответствии с пунктом п. 15 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования «Омсукчанский городской округ» согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов п. Омсукчан, п. Дукат согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Омсукчанские вести» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru)

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления ЖКХ и градостроительства администрации Ом​сукчанского городского округа Мустафину Л.Г.
5.   Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
И.о. главы администрации                                                                     О.В. Кистанов